福州职业技术学院关于2008年教职工体检工作的通知
依据福州市医疗保险管理中心的文件（榕医保[2008]23号）的精神，为做好我院人员（在职、退休人员）健康体检工作，现将有关工作通知如下：

一、我院现有职工为348人、退休职工102人。体检时间截止到：2008年12月15日，体检原则：自愿原则，相对集中。
二、参加集中体检的在职职工，选择三个定点医院之一，定点体检医院为：福建省人民医院、福州市第一医院、福建省级机关医院。由医务室统一安排时间体检（1、人民医院集中体检时间：2008年9月22、23日早7：30，门诊六楼体检科    2、省直机关医院：2008年9月12日早7点30分一楼体检科  3、市一医院要求2008年9月份的第三周的每一天。体检中心主任电话：15960101466）
不愿意参加集中体检的教职工，请各自携带医保卡随时到各自信任的医院体检。到定点医院仍可享受打折优惠。
三、体检的项目以套餐为主。根据个人需要，可适当更换一些特殊的体检项目（如胃镜、心脏彩超、CT等。费用应包含在规定的费用范围内）。
四、体检的费用为：男性教职工350元/人;女性教职工450元/人。体检费用全部由医保中心承担。同时注意携带医保卡。
五、退休职工统一定点在福建省人民医院。时间是：2008年9月30日上午7：30分，请准时到医院体检科 （门诊6楼）体检。
学院总务处医务室

2008年9月2日
附件一
（一）、集中体检的优惠政策
1、 福州市第一医院：男同志350元、女同志450元，来回补贴车费20元。

2、 福建省机关医院：男同志400元、女同志500元。

3、 福建省人民医院：男同志450元、女同志550元。

（二）、个人体检没有打折。全市各家医院都可以随时去。（但是到定点体检的三家医院体检仍可享受打折优惠。）
（三）、请需要集中体检的同志将名单报到医务室，并同时选择好定点医院。
附件二

2008年市公务员体检套餐项目推荐表

姓名                 性别           年龄                婚否

参考套餐  男350元   女450元
	项目名称
	体检目的

	价格

	血常规
	了解血细胞情况，排除血癌、贫血、炎症等
	18

	肝功普查
	了解肝脏代谢情况
	12

	乙肝两队半
	了解是否是大三阳、小三阳
	25

	肾功
	了解肾脏功能，排除痛风症、尿毒症
	9

	血糖+血脂
	筛查高甘油三脂、高胆固醇、糖尿病
	29

	甲胎蛋白
	筛查肝脏肿瘤
	20

	尿常规
	排除肾炎、尿路感染、尿血、糖尿病
	20

	心电图
	筛查心脏疾病
	15

	B超
	筛查肝、胆、肾的肿瘤、结石、囊肿等器质性病变
	53

	男：前列腺（10）
	女：子宫、双附件
	30

	乳腺红外线扫描
	筛查腺瘤、肿瘤）
	70元按45元计

	已婚妇女：妇检+病理
	筛查妇科炎症、早期宫颈癌
	45

	总检+抽血
	必算费用
	6

	供单位选择项目：

	血液流变学+血小板聚集功能
	了解血液粘稠度、排除中风、冠心病等病理基础
	88

	癌胚抗原
	筛除消化道肿瘤
	20

	EB-VAC-LgG
	筛查鼻咽部肿瘤
	30

	胸透
	了解肺部、纵膈、心脏、膈肌等病变情况（孕妇不做）
	7

	生化全套
	选此项目者，肝功、肾功、血脂、血糖不选
	120

	男性肿瘤标志物普查
	选此项目者，甲胎蛋白、癌胚抗原、EB不选
	358

	女性肿瘤标志物普查
	选此项目者，同上
	394

	DDR数字X线胸位平片
	了解肺部、纵膈、心脏、膈肌等病变情况（孕妇不做）
	40

	DDR颈椎正侧位平片
	了解颈椎疾病
	80

	DDR颈椎正侧位平片+双斜位
	了解颈椎疾病
	160

	X线腰椎正侧位片
	了解腰椎疾病
	102

	颅脑CT
	筛查头部肿瘤
	285

	颅脑MR
	筛查头部肿瘤
	360

	骨密度仪检查
	排除骨质疏松
	180

	动态心电图
	24小时心电图变化监测
	150

	男性全腹彩超

	380

	女性全腹彩超

	490

	双侧乳腺彩超
	筛查乳腺肿瘤（45岁以下）
	180

	双侧乳腺钼钯摄片
	筛查乳腺肿瘤（45岁以上）
	203

	心脏彩超
	筛查心脏疾病
	225

	数字胃镜
	筛查胃、十二指肠疾病（便秘者不做）
	211

	胃镜+病理
	筛查胃、十二指肠疾病
	272

	肠镜+病理
	筛查结肠、直肠等肠道疾病
	372

	经颅多普勒TCD
	筛查脑血管病变
	230

备注：

1、 经领导同意，学院不再派车。自行体检的同志即日起就可携带医保卡到各大医院体检。自行到定点的三家医院仍可享受打折优惠。到其他医院没有优惠。

2、 所有体检的同志需携带医保卡，选择项目多的钱款须支付现金，不能使用医保卡支付。
3、 若体检项目为：肝功、血糖、胃镜、肠镜。体检前一天晚上8：00开始禁食。做前列腺、膀胱、子宫B超需憋尿。
4、 现提供两种套餐供大家参考：

男同志  350 元

血常规（18）、肝功（12）、乙肝两对半（25）、尿常规（13）、胸部或颈椎或腰椎正位片或侧位平片（40）、肾功（9）、血脂+血糖（29）、甲胎蛋白（20）、癌胚抗原（20）、全腹B超男（83）、血液流变学检查（60）、心电图（15）

抽血+建档（6）

   女同志  450 元

血常规（18）、肝功（12）、乙肝两对半（25）、尿常规（13）、心电图（15）、胸部、颈椎或腰椎正侧位平片（80）、肾功（9）、血脂+血糖（29）、甲胎蛋白（20）、癌胚抗原（20）、全腹B超（103）、红外乳腺检查（40）、血液流变学检查（60）
抽血+建档（6）